
第 3回
皮膚科ウェビナー
第 3回
皮膚科ウェビナー
第 3回
皮膚科ウェビナー

株式会社 ellman-Japan
〒550-0003　大阪市西区京町堀 1丁目 8-33 5F
TEL:06-6448-2511　FAX:06-6448-2522　https://www.ellman.co.jp

日 時
2022年7月21日（木）　19:30 ～ 20:00

対 象
全国 皮膚科医師

開催方法
事前登録式ウェビナー
Zoomライブ配信　チャットによる質疑応答あり

　ご登録の方には後日オンデマンド配信のご案内を予定
　しております。

講 師

受講料
無料

主催・セミナーに関するお問い合わせはこちらまで

お申込み
下記URLにアクセス、またはQRコー
ドを読み取り、ウェビナー登録を行って
ください。登録後、3営業日以内にご招
待メールが届きますので、本文の「ウェ
ビナーに参加」よりご参加ください。

https://bit.ly/3ahrpLM

是枝 哲 先生

これえだ皮フ科医院
院長
京都府京都市

「困った症例はその場で治すことを
                診療のモットーにしています」

・
・

 開始時刻の 10分程前からご入場いただけます。
　 質疑応答等により終了時間を延長することがあります。
・
・

当院でのRFナイフ（サージトロン）ループ電極の活用
～肉芽のある陥入爪処置について～



ellman-Japan　zoomウェビナー参加方法ellman-Japan　zoomウェビナー参加方法

お申込みURLにアクセスまたはQRコードを読み取り
ウェビナー登録（図1）を行ってください。登録ボタンを
押すと（図2）の画面に切り替わります。

ウェビナー登録承認の保留中（図2）となります。参加
への準備を進めて参りますので、ご招待メール（図3）
の到着まで3営業日程お待ちください。

ご招待メール（図3）が届きます。セミナー
開始時間になりますと本文の「ウェビナーに
参加」ボタンから参加が可能です。

STEP

1 ウェビナー登録

STEP

2 ウェビナー登録承認の保留

（図2）

（図1）

STEP

3 ご招待メール

（図3）

ウェビナー参加前の確認事項
・本ウェビナーは事前登録制です。開催 3営業日前までにウェビナー登録をお願いします。
・同業他社の参加はご遠慮ください。
・登録ページの名前入力には文字制限があります。姓・名あわせて漢字 6文字以上の場合はローマ字などで入力をお願い
  します。
・チャットでのご質問には全て当日回答できない場合があります。その場合は、後日回答をさせていただきます。
・通信環境の良い場所でご参加ください。
・何らかの理由でご覧いただけなかった場合も、参加者の方はオンデマンド配信にて期間限定で閲覧が可能です。
・スマホ、タブレットの場合は Zoomアプリ (ZOOM Cloud Meetings) のダウンロードが必要です。
  また、3Gや 4G回線で参加すると通信の上限に達する可能性がありますので、なるべくWifi 環境でご参加ください。
・PCの場合、ブラウザで参加可能ですが、ブラウザはChrome を推奨 (IE は非推奨 ) します。
  また、ブラウザの場合は使えない機能 (投票やウェビナー後のアンケートなど )がありますので、PCの場合でもアプリ
  での参加を推奨します。

[Zoomアプリダウンロードページ ]　https://zoom.us/download
※こちらの『ミーティング用 Zoomクライアント』をインストールください。

※受付完了メール（no-reply@zoom.us）が届かない場合は、以下の内容をご確認ください。
　　・ドメイン拒否によりメールが受信できない
　　・メールが迷惑メールフォルダに移行されている
　　・ご登録いただいたメールアドレスが間違っている
いずれにも当てはまらずメールが届かない場合、メールを再送いたしますので
お手数ですがご連絡いただけます様お願い申し上げます。 

※ウェビナー開催前日と1時間前にリマインダーメールが送信されますので、
そちらからもご参加いただけます。

株式会社 ellman-Japan
〒550-0003　大阪市西区京町堀 1丁目 8-33 5F
TEL:06-6448-2511　FAX:06-6448-2522　https://www.ellman.co.jp


